(о б езл uче нньtй в ар uонm)

Муниципальное бюджетное общеобразовательное }чреждение
городского округа Тольятти

МБУ <Школа J\Ф 72 имени Героя Советского Союза А.В.Голоднова)

ул. Автостроителей, 92 т. З0-57-58, e-mail school72@edu.tgl.ru

прикАз

14.0'7.2025 г. Ns 408 -од

О приеме на обучение в первый класс
на 2025-202б учебный год

На основании заJIвлений родителей (законных представителей) о приеме на обучение в

первый класс МБУ <Школа N972) зарегистрированных в единой информационной систе\,{е

<Е-Услуги. Образование>

ПРИКАЗЫВАЮ

1.Зачислить на обуление в первый класс с 01.09.2025 на 2025-2026 уiебньiй год

учащихся со след}.ющими идентификатораN{и ИС кЕ-услуги. Образование)) :

Ns п/п
Внешний

идентификатор Номер

1 577316з871 36440lсз12507074176
2 з644оlсз1250714148

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора МБУ <<Школа Т.Н.Азимова

ос
сам

Ее

Ф

Ф9

))